СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЫСОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«26» февраля 2020 г. № 196
село Высокое

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 27.11.2015 № 19 «О налоге на имущество физических лиц»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 27.11.2015 № 19 «О налоге на имущество физических лиц» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1.абзац 6 пункта 2. Решения изложить в следующей редакции:
«- хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства.»
2. Решение Совета народных депутатов Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 27.06.2019 № 174 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 27.11.2015 №19 «О налоге на имущество физических лиц» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Высокинский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц, возникшие с 01.01.2020.

Глава Высокинского
сельского поселения                                                                  О.А.Котлярова

Председатель СНД
Высокинского сельского поселения                                          Л.М. Ходакова
[bookmark: _GoBack]